
2015:71**Interpellation av Ann-Katrin Åslund (L) om
Spånga-Tensta stadsdelsförvaltnings samt
utbildningsförvaltningens flytt till Tensta**
Dnr 107-1903/2015

År 2008 evakuerades Spånga- Tensta stadsdelsförvaltning från förvaltningshuset i Tensta. Sedan dess har förvaltningen huserat i Lunda industriområde. Det har funnits många olika planer på nytt hus, och även beslut på platser och framtagna ritningar. 2011 beslutades att förvaltningen skulle flytta tillbaka till Tensta och att ett nytt förvaltningshus skulle byggas på Kämpingskolans tomt.

2013 beslutades att även Utbildningsförvaltningen skulle flytta till Tensta, och samlokaliseras med Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning. En flytt till större lokaler i ytterstaden skulle skapa utrymme för utbildningsnämnden att utveckla nya, tidsenliga och funktionella kontorslokaler utifrån verksamhetens och medarbetarnas behov, samtidigt som dagens lokaler på Kungsholmen och Liljeholmen frigörs till annat. En samlokalisering med stadsdelsförvaltningen i Spånga-Tensta skulle också kunna bidra till positiva vinster.

Tyvärr verkar planerna helt ha avstannat. Utbildningsförvaltningen är kvar på Kungsholmen, Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning är kvar i Lunda industriområde och både om utflyttning och nybyggnation är det helt tyst. Det är särskilt oroande med tanke på Diskrimineringsombudsmannens nyligen inställda flytt till Rinkeby. Majoriteten verkar helt sakna intresse för att förlägga stadens förvaltningar utanför tullarna.

Argumenten bakom förvaltningsflyttar ut från innerstaden är flera. Det bidrar till att stärka bilden av att hela staden är attraktivt att flytta till, verka och investera i. Många stadsdelar i Stockholm har ett behov av fler arbetsplatser och mer liv och rörelse under dagtid. Serviceunderlaget ökar när dagbefolkningen i stadsdelen ökar. Om arbetsplatser kan flyttas från innerstaden till ytterstaden kan mark och lokaler i innerstaden frigöras till annat än kontor och kanske ge plats för bostäder eller förskole- eller skolplatser, som det råder brist på i stadens snabbväxande stadsdelar.

Dessutom är det viktigt att Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning så snart som möjligt kan flytta tillbaka till Tensta, med tanke på att tusentals personer från Tenstaområdet behöver besöka förvaltningen i olika ärenden varje månad, och det är krångligt och tar lång tid för dem att ta sig till Lunda industriområde.

Med anledning av detta vill jag fråga ansvarigt borgarråd:

1. Var i processen befinner man sig vad gäller Spånga-Tensta stadsdelsförvaltnings tillbakaflytt till Tensta?
2. Hur ser tidsplanen ut vad gäller flytten av stadens förvaltningar i allmänhet, och vad gäller Utbildningsförvaltningen i synnerhet?

Stockholm den 30 november 2015

Ann-Katrin Åslund